
Baltimore*is, 19. juunil 1970.a.

Armas härra Herman Rajamaa:

Vist aimasin, et tänane hommik toob kaasa erilise üllatuse..• 
Tõusin koos paikesega, et nautida varahommikust rahu ja varakevadiselt 
värsket loodust, mida oli karastanud mitmepäevane vihmasadu. Ka posti
mees oli täna varane ja valmistas üllatuse, tuues kirja Teilt. Olen 
väga liigutatud ja tänan Teid südamest!

Oleme Teile suured tänuvõlglased tähelepanu eest, mida osutasite 
meile oma külaskäiguga, samuti õpetuste ning nõuannete eest. Teie 
tõite meile kaasa lõpmata palju värskust, uut tööindu ning -tahet. 
Teiega kohtumine ja tutvumine jäävad mulle unustamatuiks.

Huviga jälgin Teie sõidu- ja töökava käesoleval ja eelseisval 
nädalal. Kujutlusis viibin Teie õpetajate täienduskursusil - soovides, 
et ka siin võimalikuks osutuks midagi niisugust korraldada. Kuidas 
tahaksin kuulda Teie ülevaadet tähelepanekuist eesti koolidest Kanadas 
ja USA~s!

Teie ise oma lahke sooviga, midagi minu heaks teha, andsite 
mulle julguse Teid palvetega tülitada. Elan lootusele, et kord aega 
leiate mõnelegi minu palvele vastu tulla... Sooviksin nii väga 
ärakirju saada Teie loenguist, eriti aga sellest, mille esitasite 
õpetajate päevadel New Yorgis. Kui Teil ärakirja ei ole, ehk usaldate 
mind ja saadate originaali. Teen sellest koopia ja saadan Teile kohe 
tagasi, ühtlasi palun Teilt nõuandeid ja näpunäiteid USA eesti 
koolide olukorra ühtlustamiseks ja parandamiseks,

Õnnelikult jõudsid kohale ka Teie postkaart meile, kiri koolile 
ja paitav ülevaade siinsest koolist *B.E.O.BülletäänileSuurim 
tänu kõigi eest.

Värviline film, mida minu mees Teie siin viibides tegi, on 
ilmutatud ja hästi õnnestunud. Nüüd olete jäädvustatud mitte ainult 
meie südameis, vaid ka ^kinolinal*1.

Siinjuures saadan Teile kuus fotot, ülesvõtted siinsest 
õpetajate koosviibimisest peaksid valmis saama tuleval nädalal.
Siis saadan ka need kohe teele.

Veelkord siiras tänu Teile südamlike ridade eest!
Parimad tervitused ja soovid kõigi ettevõtete heaks kordaminekuks 

terve meie pere poolt!
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